



FICHE D'INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2021-30502-0003

A Marseille, le 22 juin 2021

Direction de la Santé, de la Solidarité et de l'Inclusion
Service de la Solidarité et de la Lutte contre l'Exclusion

Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet : Fourniture et livraison de repas froids préparés

RÉPONSE SUITE A DES DEMANDES D'INFORMATION

Question 1, posée le 21/06/2021

Est-il possible d'une livraison en bac INOX gastronomique ? - Cet AO ne concerne que les repas froids pour la période Octobre-Mars ?

Réponse 1, transmise le 22/06/2021 :

Non, la livraison n'est pas possible en bac INOX gastronomique. Les repas doivent être livrés et emballés individuellement, afin de pouvoir être distribués sans manipulation.

Cette consultation concerne effectivement des repas froids pour la période de novembre à mars, tel qu'il est décrit dans l'objet du marché figurant à l'article 1.1 du CCAP :

« La présente consultation a pour objet : Fourniture et livraison de repas froids préparés qui seront distribués par les agents municipaux, du 1er novembre au 31 mars, dans le cadre d'une aide alimentaire d'urgence aux personnes vulnérables qui sont dans la rue ou aux personnes sans domicile fixe. Ces repas devront être livrés en suivant une procédure stricte permettant de ne pas rompre la chaîne du froid, au Service de la Solidarité et de la Lutte contre l'Exclusion.

La prestation s'exercera durant les mois d'octobre à mars de chaque année.

Durant les autres mois de l'année, il n'y a pas, ou très peu, de commandes.

A titre indicatif, le volume de repas, durant cette période d'activité, est habituellement de 500 par jour. Ce volume pourrait être modifié selon le contexte. »

Question 2, posée le 22/06/2021:

Les repas doivent-ils être conditionnés dans des barquettes individuelles ou en gastronormes collectifs ?

Réponse 1, transmise le 22/06/2021:

Non, la livraison n'est pas possible en bac gastronormes collectifs. Les repas doivent être livrés et emballés individuellement, afin de pouvoir être distribués sans manipulation.

SUIVI DES MODIFICATIONS CONCERNANT LES DOCUMENTS DE LA CONSULTATION

Aucune modification des documents de la consultation n'a été effectuée à ce jour.